Theodor Stephan KG GmbH & Co. KG - Liebenscheider StraBe 40 - 57299 Burbach
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Schiefermehl 63um / Slate powder 63um H317

Chemische Analyse
Chemical analysis

Sedimentationsanalyse
Sedimentation analysis

Weitere Daten / Further data
Rohfarbe / Raw color
Rohstoffart /| Raw material type

Feuchtigkeit / Moisture
Dichte / Density

Olzahl / Oil absorption
Oberflache / Surface

Lieferform / Delvery form

Verpackung / Packaging

SiO,
Al,O4
TiO,
Fe,O;
CaO
MgO
K,O
Na,O
Na,O

<63 um
<20 um
<2 um

58,0 %
18.8 %
0,8 %
7.7 %
1,3 %
3.2 %
3.4 %
1.8 %
1,8 %

98,5 %
96,0 %
26,1 %

Grunlich-Grau / Greenish grey
Schiefergestein / Slate rock

<1%
2,7g/cm?
23a/100g
3,8m3qg

Pulver / Powder

lose / lose

25ka-Papiersacke / 25kqg paper bags

Diese technische Auskunft hat nur informativen Charaktier. Alle Verkaufe erfolgen nach Muster und zu unseren Verkaufsbedingungen.
This technical information has only informative character. All sales are made according to sample and our terms of sale.



